
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS v kraji podporují vzdělávání

                                            Propojování, sdílení, spolupráce založená na důvěře. To jsou pilíře, na nichž je postaven projekt MAP Trutnovsko. „Žáci základních škol zde například namlouvali pohádkové audioknížky, předškoláci se zapojují do aktivit na podporu zdravotníků nebo seniorů. Učit

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 25.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme pro vás další číslo Zpravodaje SOP, které přinese řadu aktuálních informací

                                            Podzimní číslo Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší v sobě odrazí letní zajímavé kulturní akce a informace. Čtenáři se tak mohou těšit na aktuality z obecních úřadů, které představí dění v obci a zprávy z kultury.
Zajímavosti, zprávy o činnosti, události. Vš

                                            Podkrkonoší

                                            Po 02.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovický masopust

                                            Od zvoničky půjdeme průvodem ke škole. Na hřišti budou pro děti připraveny úkoly a soutěže a každý dostane  odměnu. Tak přijďte v maskách. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Havlovický masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovický masopust

                                            Od zvoničky půjdeme průvodem ke škole. Na hřišti budou pro děti připraveny úkoly a soutěže a každý dostane  odměnu. Tak přijďte v maskách. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA

                                            Partnerem tradiční akce je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov, Suchovršice, Úpice

                                            St 19.04.2023 - St 19.04.2023

                                        
                                        [image: DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            DEN ZEMĚ a IGELITIÁDA

                                            Partnerem tradiční akce je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov, Suchovršice, Úpice

                                            St 19.04.2023 - St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havaj na dosah ruky

                                            Můžete se těšit na dobrodružnou cestovatelskou přednášku. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 24.03.2022 - Čt 24.03.2022

                                        
                                        [image: Havaj na dosah ruky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havaj na dosah ruky

                                            Můžete se těšit na dobrodružnou cestovatelskou přednášku. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 24.03.2022 - Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Fotbalové turnaje v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                        [image: Výprava z Čermné pojede do Mirakula]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika

                                            Letní pohoda, sklenka dobrého vína, zajímavý program a setkání s přáteli.
To je seriál akcí od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, někdy o hudbě, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být víno a dobrá nálada.
Pojďte s námi vyzkoušet první (spíš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.07.2022

                                        
                                        [image: Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika

                                            Letní pohoda, sklenka dobrého vína, zajímavý program a setkání s přáteli.
To je seriál akcí od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, někdy o hudbě, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být víno a dobrá nálada.
Pojďte s námi vyzkoušet první (spíš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                        [image: Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                        [image: Výstava obrazů Niny Urbanové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                        [image: BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




